
上海振华重工集团机械设备服务有限公司

招 标 公 告

招标编号：ZPMC(JC)-ZB2022-09-006

项目名称：2023 年计量器具和设备校准服务采购招标

招 标 人：上海振华重工集团机械设备服务有限公司

二○二二年十二月五日



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

1 / 9

第一部分 招标公告

上海振华重工集团机械设备服务有限公司就“2023 年计量器具和设备校准服务采购招

标”，拟采用国内公开招标的方式选择外协单位。本招标公告对各潜在投标人发布，符合要

求的各潜在投标人应当在本招标公告规定的时间内将资格预审文件提交上海振华重工集团机

械设备服务有限公司招投标管理中心进行资格预审。

1. 项目编号：ZPMC(JC)-ZB2022-09-006

2. 项目内容：2023 年计量器具和设备校准服务采购招标

2.1 项目执行时间：2023 年 01 月-2023 年 12 月 2.2

结算方式为"校准报告验收合格后，并收到与我司对账单相符的发票 60 天内完成全部付

款"。

3. 潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 500 万元以上（含 500 万元）；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）必须是 CNAS 校准实验室，实验室地址位于上海市、江苏省、浙江省三省范围内，

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3 年内有类似相关成功业绩 3 例以上；

（7）近 3 年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生产安全事故的

情况（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近 3 年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环保主管部门处

罚的情况（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）近 3 年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生职业病的情况

（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（10）当招标项目涉及国家行政许可要求时，具有相应的行政许可资质；

（11）法律、法规规定的其他条件；

（12）服务方式：取件、代送、上门；

（13）实验室校准能力需覆盖招标设备的 75%及以上，设备清单见附件三。

3.2 资格预审提交材料清单：

（1）企业法人营业执照正副本复印件（年度工商年检已完成）；



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

2 / 9

（2）法定代表人身份证复印件及简历；

（3）企业情况简介和“投标人基本情况表”（见附件一）；“项目投标报名表”格式见

附件二；

（4）近 3 年承担的无损检测设备和理化设备校准业绩证明（需附部分合同复印件）；

（5）近 3 年的财务报表（尽量提供经审计）；

（6）近 3 年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生产安全事故的

情况；

（7）近 3 年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环保主管部门处

罚的情况；

（8）近 3 年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生职业病的情况；

（9）行政许可资质复印件，国家认可委员会认可证书及相关能力附件。

所有提交的资格预审材料需装订成册并分正本和副本两册，且每页均需加盖潜在投标人

公章。

3.3 提交材料时间、地点

提交材料时间：2022 年 12 月 22 日下午 14:00 前（北京时间）

地点：上海振华重工集团机械设备服务有限公司（C座 413 室）招投标管理中心

收取人：王伯银

手机: 18016481277

提交方式：送达或快递

4. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华重工集团机械设备服务有限公司招投标

中心通知投标人购买标书和支付投标保证金（人民币 2000 元），标书工本费人民币 200 元

（不退还），开普通增值税发票。投标保证金的相关规定见“招标文件-第二部分”。资格

审查未通过的潜在投标人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

5. 经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团机械设备服务有

限公司视情况重新发出议标邀请，重新组织资格预审。

6. 潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如何，招

标人均无义务和责任承担这些费用。

7. 联系方式

招标人：上海振华重工集团机械设备服务有限公司

地址：上海浦东新区东方路 3261 号 C 座 413 室

邮政编码：200125



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

3 / 9

联系人：王伯银

手机：18016481277

电话：021-31195873

传真：021-31193419

二 O 二二年十二月五日



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

4 / 9

附件一

投标人基本情况表

投标人名称： （公章）：

企业名称 主管部门

经济类型 资质等级

单位

简介

单位优势

及特长

单 位

概 况

职工总人数 人 工程技术人员 人

生产工人 人 经营人员 人

固定

资产
万元

资金

性质

生产性 万元

非生产性 万元

流动

资金
万元

资金

来源

自有资金 万元

银行贷款 万元

主要

资质证书

质量

保证体系

经 济

指 标

年 份 销售收入（万元） 利润（万元）

2019 年

2020 年

2021 年

注：表格不够可另附说明，但须投标人签字、盖公章。



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

5 / 9

附件二

项目投标报名表

上海振华重工集团机械设备服务有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的“2023 年计量器具和设备校准服务采购招标（招标编号:

ZPMC(JC)-ZB2022-09-006）”，并遵守招标投标程序及有关规定。我方拟派 担任本项

目的联系人，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合

同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，如有失实，由我方承担相应责

任。

投标单位（人）名称

企业性质

项目联系人及身份证号码

联系电话/手机

传真

E-mail

通信地址

邮政编码

报名人（签章）：

备注：1、以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不完整

准确造成的一切后果，招标方一概不负责。



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

6 / 9

附件三

招标设备清单

序号 名称 型 号 数量

1 白光照度仪 TES-1332A、TES-1330A、 8

2
shohy01 压力显示仪/BHR-4B

传感器
400T 6

3 力传感器及显示仪表 50T、100T 6

4 紫外辐射照度计 TN-2340 1

5 X-γ辐射仪 JB4000、FD-3013H、FD-3013H 7

6 辐射剂量率仪 FJ2000、REN500E 6

7 射线报警仪 REN200、CATCH-II、PSA3053、CATCH-30 19

8 全自动指示表检定仪 SJ2000 1

9 百分表检定仪 SB-3 2

10 半径规 R1-605mm(30 片） 1

11 外径千分尺 0-25mm 3

12 标距打点机 YD-300 2

13 标准钢卷尺 5m 3

14 标准钢卷尺（含读书显微镜） 5m 1

15 读数显微镜 JC-10/(0-6)mm 2

16 标准洛氏硬度块 / 4

17 标准维氏硬度块 / 5

18 标准布氏硬度块 / 4

19 密度片 DV-8、DV-13 10

20 超声波测厚仪 TT110 1

21 成量大五块量具 600-1000mm 1

22 垂直度检定仪 CC-500B 1

23 平板 500*800、400*250、750*1000mm 4

24 刀口形直尺 125mm、175mm、300mm 5

25 游标卡尺 0-150、200、300mm、 6



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

7 / 9

26 多功能校准仪 D030-IIB、HG-11B 4

27 多功能测力仪 BLR-1/50t/500KN、WC-2000F 3

28 温度计 / 4

29 温湿度计 WS-2000、LS-202、WSB-A1 28

30 钢直尺 0-1000mm 2

31 高强度紫外线灯 FC-100/F 1

32 观片灯 NR-3L、NR-6、DJ-200D 11

33 环规
5-30mm(6 块）、6-50mm(5 块）、25-50mm(6

块）、6-160mm（7 块）、100mm、160mm
7

34 光面环规 55mm、60mm、75mm 3

35 平面平晶 D60mm、15.5-15.87mm 5

36 密度计 TH-N386A、TD-210、HD-60 4

37 黑体辐射源 4181 1

38 角度量块 15°10´-90° 2

39 精密压力表 0-0.1、0.4、1、2.5、4、6、10、25、40、60MPa 24

40 框式水平仪 200*200mm、250*250mm、SK250-0.2TB 3

41 宽座角尺
160*100mm、315*200mm、500*315mm、500mm、

1000mm
5

42 量棒
25-275mm(11 根 ） 、 25-300mm/13 根 、

325-975mm(14 根）、25-775mm(26 根）
4组（64 根）

43 量块

0.5-100mm(83 块 3 等）、5.12-100mm(20 块 4

等）、125-500mm(8 块 4 等）、600-1000mm(5

块 4 等）、10-291.8(12 块 5 等）、大 8 块组、

12块组、20 块组

15组（272 块）

44 内径环规 ￠6-￠100mm(8 个）、￠160mm、250mm 3

45 扭矩扳子检定仪 NJ2000/ZL-500 6

46 扭力扳手检定仪
NJ2000 、 GNJ-500S(500Nm) 、

GNJ-4000SG(4000Nm)、NCS3000
3

47 钳形表 319 2

48 塞尺 0.02-1.00mm 2

49 手持式数字特斯拉计 TD8620 2

50 数显倾角仪 PRO 360 1

51 数显扭力扳手 CNB2000 1



上海振华重工集团机械设备服务有限公司 计量器具和设备校准服务采购招标

8 / 9

52 专用砝码 5kg 3

53 轴力仪 ZL500 1

54 直流校验器 7011 1

55 圆柱角尺 400mm 1

56 氧气压力表 0-2.5、25MPa 8

57 箱式电阻炉 / 1

58 万能工具显微镜 19JC 1

59 投影三米测长机 3m 1

60 颗粒计数器 SBSS-C/40 1

61 黑光灯 / 3

62 提升力试块 177N、45N 3

63 等效应变源 / 1

以下空白


	投标人基本情况表
	注：表格不够可另附说明，但须投标人签字、盖公章。

